平成１７年４月１８日
各  位

会 社 名 株 式 会 社 ト ミ ー
代表者の
役職氏名 代表取締役社長 富山 幹太郎
（コード番号  ７８６７  東証第一部）

２００５２００５２００５２００５年年年年のののの株主優待品株主優待品株主優待品株主優待品についてについてについてについて

 当社は２００５年の株主優待品として、下記の通り「トミカ」（ミニカー玩具）の優待品セットを選

定いたしましたのでお知らせいたします。平成１７年３月３１日現在の当社株主名簿および実質株主名

簿に記載されている１００株以上保有の株主様に贈呈させていただきます。
 「トミカ」は当社のロングセラー商品であり、多くの皆様からご支持をいただき、おかげさまをもち

まして本年で発売３５周年を迎えることができました。今回の株主優待品は、当社がライセンス許諾を

受けているキャラクターの内、ディズニー、ポケモン、スター・ウォーズの図柄が入ったトミカのセッ

トです。

  今後とも「トミカ」をはじめ、安全かつ高品質で遊び心のある商品をご提供してまいりたいと存じま

すので、引き続きご支援のほどよろしくお願いいたします。

記

１１１１．．．．優待内容優待内容優待内容優待内容         ◇◇◇◇    保有株式数保有株式数保有株式数保有株式数１１１１,,,,００００００００００００株以上株以上株以上株以上のののの株主様株主様株主様株主様

●ディズニー トミカ（２車種） （Ｔ型クラシックカー・ミッキーマウス、

トヨタ WiLL Vi・ミッキーマウス）

●ポケモン トミカ （日産ディーゼル ビッグサム）
●スター・ウォーズ トミカ （日産ディーゼル ビッグサム)

上記４車種を１台ずつで、４台を贈呈 ＜次頁画像参照＞

         ◇◇◇◇    保有株式数保有株式数保有株式数保有株式数１００１００１００１００株以上株以上株以上株以上１１１１,,,,００００００００００００株未満株未満株未満株未満のののの株主様株主様株主様株主様
●ポケモン トミカ （日産ディーゼル ビッグサム）
●スター・ウォーズ トミカ （日産ディーゼル ビッグサム)

上記２車種を１台ずつで、２台を贈呈 ＜次頁画像参照＞

２２２２．．．．発送時期発送時期発送時期発送時期            平成１７年７月下旬を予定しています。

〔 本件に関するお問い合わせは 〕

                  株式会社トミー 経営企画グループＩＲチーム まで

                          TEL．03-3693-9033

2005200520052005 年年年年    ㈱㈱㈱㈱トミートミートミートミー    株主優待品株主優待品株主優待品株主優待品

                    ＴＴＴＴ型型型型クラシックカークラシックカークラシックカークラシックカー・・・・ミッキーマウスミッキーマウスミッキーマウスミッキーマウス            トヨタトヨタトヨタトヨタ WiLL Vi WiLL Vi WiLL Vi WiLL Vi・・・・ミッキーマウスミッキーマウスミッキーマウスミッキーマウス
                        ©©©©ＤｉｓｎｅｙＤｉｓｎｅｙＤｉｓｎｅｙＤｉｓｎｅｙ                                                                                                            ©©©©ＤｉｓｎｅｙＤｉｓｎｅｙＤｉｓｎｅｙＤｉｓｎｅｙ

日産日産日産日産ディーゼルディーゼルディーゼルディーゼル    ビッグサムビッグサムビッグサムビッグサム                                            日産日産日産日産ディーゼルディーゼルディーゼルディーゼル    ビッグサムビッグサムビッグサムビッグサム
©©©©NintendoNintendoNintendoNintendo・・・・CreaturesCreaturesCreaturesCreatures・・・・GAME FREAKGAME FREAKGAME FREAKGAME FREAK・・・・TV TokyoTV TokyoTV TokyoTV Tokyo・・・・                        ©©©©2005 Lucasfilm Ltd.&TM.2005 Lucasfilm Ltd.&TM.2005 Lucasfilm Ltd.&TM.2005 Lucasfilm Ltd.&TM.    All rights reservedAll rights reservedAll rights reservedAll rights reserved

ShoProShoProShoProShoPro・・・・JR KikakuJR KikakuJR KikakuJR Kikaku

©©©©PokPokPokPokéééémonmonmonmon    ©©©©2005200520052005 ピカチュウプロジェクトピカチュウプロジェクトピカチュウプロジェクトピカチュウプロジェクト